Совет депутатов
Кидышевского сельского поселения

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

««£/_» 2016 г . № 'ЗА, /

с. Кидыш

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Кидышевского сельского
поселения от 10 сентября 2008 года № 34 «Об
утверждении Положения «О бюджетном
процессе в муниципальном образовании
«Кидышевское сельское поселение»

Совет депутатов Кидышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 10
сентября 2008 года № 34 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Кидышевское сельское поселение» следующее изменение:

1.1. статья 12:
дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
« утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет поселения в

соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской
Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2016г.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, экономической политике,
муниципальной собственное

l i  I
Глава посе. С.Н.Михайлов

предпринимательству и налогам Чертищеву Н.А.и
Вой

'ё£$
Ж4-